

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: Horovice
Zakázka: Hořovice ON - SA Oprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			4 415 768,96
DPH	Sazba daně		Výše daně
	základní	21,00%	4 415 768,96
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH			5 343 080,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Horovice

Zakázka: Hořovice ON - SA Oprava

Místo: Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Uchazeč: Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		4 415 768,96	5 343 080,44	
001 - Oprava fasády	001 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní	3 763 309,54	4 553 604,54	STA
002 - Oprava vnitřní	002 - Oprava vnitřních prostor	269 552,73	326 158,80	STA
003 - Domeček	003 - Domeček - veřejné WC	297 906,69	360 467,09	STA
004 - Vedlejší	004 - Vedlejší rozpočtové náklady	85 000,00	102 850,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Hořovice ON - SA Oprava

Objekt:

001 - Oprava fasády - 001 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 763 309,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 763 309,54	21,00%	790 295,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 553 604,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Hořovice ON - SA Oprava

Objekt:

001 - Oprava fasády - 001 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 763 309,54

OST - Poznámky	0,00
----------------	------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 561 072,85
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	212 051,56
-----------------	------------

2 - Zakládání	9 752,70
---------------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 675,00
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	33 373,03
--------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	47 725,20
------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	627 228,85
--	------------

8 - Trubní vedení	21 238,00
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	457 516,93
--	------------

997 - Přesun sutě	101 152,89
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	5 358,69
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	2 057 776,69
---------------------------	--------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	47 076,08
---	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	67 764,86
-------------------------------------	-----------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	84 291,77
-------------------------------------	-----------

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	355 425,50
--	------------

762 - Konstrukce tesařské	141 667,00
---------------------------	------------

764 - Konstrukce klempířské	61 465,77
766 - Konstrukce truhlářské	699 582,41
767 - Konstrukce zámečnické	137 889,03
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	97 752,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	295 459,12
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	32 609,49
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	16 190,97
21-M - Elektromontáže	20 602,00
001 - Ostatní	144 460,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Hořovice ON - SA Oprava

Objekt:

001 - Oprava fasády - 001 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 763 309,54

D		OST	Poznámky				0,00	
1	K	000000002	Poznámky		0,000		0,00	

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky patří zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 561 072,85	
D		1	Zemní práce				212 051,56	

2	K	113106123.1	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně k dalšímu použití	m2	97,200	135,20	13 141,44	
	VV		"nástupiště" 2,00*21,00+2,00*2		46,000			
	VV		"mezi domkem WC a VB" 2,00*14,60		29,200			
	VV		"u vstupu do čekárny" 2,00*11,00		22,000			
	VV		Součet		97,200			
3	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	97,200	47,50	4 617,00	
4	K	113204111.1	Vytrhání obrub záhonových k dalšímu použití	m	23,200	68,70	1 593,84	
	VV		"schodiště" 2,80*3		8,400			
	VV		"vstup" 0,40*2+1,00		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"u vstupu do čekárny" 2,00+11,00		13,000			
	VV		Součet		23,200			
5	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,000	732,50	1 465,00	
	VV		pro geigry					
	VV		"uliční fasáda" 1,00*1,00*1,00*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,000	146,10	292,20	
7	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	135,000	834,90	112 711,50	
	VV		"nástupišť" 1,50*1,50*(21,00+1,50+1,50)		54,000			
	VV		"mezi domkem WC a VB" 1,50*1,50*(14,60+3,40)		40,500			
	VV		"u vstupu do čekárny" 1,50*1,50*(14,60+3,40)		40,500			
	VV		Součet		135,000			
8	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	135,000	175,50	23 692,50	
9	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	129,870	70,60	9 168,82	
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,130	250,70	1 286,09	
	VV		135,00-129,87		5,130			
	VV		Součet		5,130			
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	51,300	19,10	979,83	
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	129,870	184,20	23 922,05	
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,130	16,50	84,65	
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,260	599,50	6 150,87	
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	129,870	91,30	11 857,13	
	VV		135-0,30*0,30*57,00		129,870			
	VV		Součet		129,870			
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	97,200	11,20	1 088,64	
	VV		pod zámkovkou					
	VV		"nástupišť" 2,00*21,00+2,00*2		46,000			
	VV		"mezi domkem WC a VB" 2,00*14,60		29,200			
	VV		"u vstupu do čekárny" 2,00*11,00		22,000			
	VV		Součet		97,200			
D 2			Zakládání				9 752,70	
17	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	57,000	171,10	9 752,70	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				45 675,00	
18	K	34227224R	Zednické přípomoci k výměně oken a dveří kompletní - dozdivky, omítky, povrchové úpravy vč. začištění vnitřní i vnější strany aj.	kus	29,000	1 500,00	43 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm	m2	5,000	435,00	2 175,00	
	VV		"po odsekaných soklech - odhad" 5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				33 373,03	
20	K	434191423	Demontáž, vyrovnaní a zpětné osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku	m	61,600	439,30	27 060,88	
	VV		hlavní vstup					
	VV		"stupnice" 5,60*11		61,600			
	VV		Součet		61,600			
21	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	18,000	237,60	4 276,80	
	VV		schodiště mezi domkem WC a VB					
	VV		"spodní schodiště" 3,00*6		18,000			
	VV		Součet		18,000			
22	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,500	377,10	1 696,95	
	VV		"schodiště mezi WC a VB" 3,00*0,25*6		4,500			
	VV		Součet		4,500			
23	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,500	75,20	338,40	
D 5			Komunikace pozemní				47 725,20	
24	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	97,200	229,00	22 258,80	
	VV		"nástupiště" 2,00*21,00+2,00*2		46,000			
	VV		"mezi domkem WC a VB" 2,00*14,60		29,200			
	VV		"u vstupu do čekárny" 2,00*11,00		22,000			
	VV		Součet		97,200			
25	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	97,200	234,00	22 744,80	
26	M	59245012	dlažba zámková profilová 20x16,5x6 cm barevná	m2	9,720	280,00	2 721,60	
P			Poznámka k položce: 10% za poškozenou dlažbu					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				627 228,85	
27	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	195,197	146,10	28 518,28	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		"okna" (1,45*2+1,50*2)*3+(1,00*2+1,70*2)*6		50,100			
	VV		"dveře" (1,45+2,45*2)*2		12,700			
	VV		uliční fasáda					
	VV		"okna" ((1,18*2+2*1,90)*10+(2,00*2+2*1,55)+(0,60*2+2*0,60)*4)		78,300			
	VV		"dveře" (1,45+2*2,45)*2		12,700			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny"					
	VV		"okna" ((1,18*2+2*1,90)+(2*3,14*0,30)+(2,10*2+2*1,90)+(0,90*2+2*0,50))		18,844			
	VV		"fasáda od Domečku WC"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"okna" ((1,18*2+2*1,90)*2+(0,30*2+2*0,60)*2+(3,14*0,30*0,30))		16,203			
	VV		"dveře" (1,45+2*2,45)		6,350			
	VV		Součet		195,197			
28	K	622121100	Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel	m2	36,536	85,10	3 109,21	
	VV		po odsekaném soklu					
	VV		"fasáda nástupiště" 0		0,000			
	VV		"uliční fasáda" 1,45*7,20*2		20,880			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" (1,00+0,40)/2*3,80+0,40*(10,79-1,70)		6,296			
	VV		"fasáda od Domečku WC" (1,45+0,50)/2*4,80+0,60*7,80		9,360			
	VV		Součet		36,536			
29	K	622635170	Oprava a doplnění rohových bosáží	bm	3,480	767,40	2 670,55	
	VV		1,45*0,60*2*2		3,480			
	VV		Součet		3,480			
30	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	69,900	825,10	57 674,49	
	VV		"nástupiště" 1,50*21,00		31,500			
	VV		"mezi domkem WC a VB" 1,50*14,60		21,900			
	VV		"u vstupu do čekárny" 1,50*11,00		16,500			
	VV		Součet		69,900			
31	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	69,900	258,30	18 055,17	
32	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	72,525	17,40	1 261,94	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		"okna" 1,45*1,50*3+1,00*1,70*6		16,725			
	VV		"dveře" 1,45*2,10*2		6,090			
	VV		uliční fasáda					
	VV		"okna" (1,18*1,90*10+2,00*1,55+0,60*0,60*4)		26,960			
	VV		"dveře" 1,45*2,45*2		7,105			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny"					
	VV		"okna" (1,18*1,90+3,14*0,30*0,30+2,10*1,90+0,90*0,50)		6,965			
	VV		"fasáda od Domečku WC"					
	VV		"okna" (1,18*1,90*2+0,30*0,60*2+3,14*0,30*0,30)		5,127			
	VV		"dveře" 1,45*2,45		3,553			
	VV		Součet		72,525			
33	K	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	716,987	54,20	38 860,70	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		8,10*21,00		170,100			
	VV		Odpočet otvorů					
	VV		"okna" -1,45*1,50*3-1,00*1,70*6		-16,725			
	VV		"dveře" -1,45*2,10*2		-6,090			
	VV		ostění					
	VV		"okna" 0,20*(1,45+1,50*2)*3+0,20*(1,00+1,70*2)*6		7,950			
	VV		"dveře" 0,20*(1,45+2,45*2)*2		2,540			
	VV		Mezisoučet		157,775			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		uliční fasáda					
	VV		10,50*(21,00)+21,82+ "schodiště" 8,77*2+4,30*2+0,50*2,85*2		271,310			
	VV		Odpočet otvorů					
	VV		"okna" -(1,18*1,90*10+2,00*1,55+0,60*0,60*4)		-26,960			
	VV		"dveře" -1,45*2,45*2		-7,105			
	VV		Ostění					
	VV		"okna" 0,20*((1,18+2*1,90)*10+(2,00+2*1,55)+(0,60+2*0,60)*4)		12,420			
	VV		"dveře" 0,20*(1,45+2*2,45)*2		2,540			
	VV		Mezisoučet		252,205			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 159,40		159,400			
	VV		Odpočet otvorů					
	VV		"okna" -(1,18*1,90+3,14*0,30*0,30+2,10*1,90+0,90*0,50)		-6,965			
	VV		Ostění					
	VV		"okna" 0,20*((1,18+2*1,90)+(2*3,14*0,30)+(2,10+2*1,90)+(0,90+2*0,50))		2,933			
	VV		Mezisoučet		155,368			
	VV		"fasáda od Domečku WC" 156,40		156,400			
	VV		Odpočet otvorů					
	VV		"okna" -(1,18*1,90*2+0,30*0,60*2+3,14*0,30*0,30)		-5,127			
	VV		"dveře" -1,45*2,45		-3,553			
	VV		Ostění					
	VV		"okna" 0,20*((1,18+2*1,90)*2+(0,30+2*0,60)*2+(3,14*0,30*0,30))		2,649			
	VV		"dveře" 0,20*(1,45+2*2,45)		1,270			
	VV		Mezisoučet		151,639			
	VV		Součet		716,987			
34	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	610,551	45,00	27 474,80	
	VV		716,987-36,536-69,90		610,551			
	VV		Součet		610,551			
35	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	610,551	231,10	141 098,34	
36	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	195,197	35,60	6 949,01	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		"okna" (1,45*2+1,50*2)*3+(1,00*2+1,70*2)*6		50,100			
	VV		"dveře" (1,45+2,45*2)*2		12,700			
	VV		uliční fasáda					
	VV		"okna" ((1,18*2+2*1,90)*10+(2,00*2+2*1,55)+(0,60*2+2*0,60)*4)		78,300			
	VV		"dveře" (1,45+2*2,45)*2		12,700			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny"					
	VV		"okna" ((1,18*2+2*1,90)+(2*3,14*0,30)+(2,10*2+2*1,90)+(0,90*2+2*0,50))		18,844			
	VV		"fasáda od Domečku WC"					
	VV		"okna" ((1,18*2+2*1,90)*2+(0,30*2+2*0,60)*2+(3,14*0,30*0,30))		16,203			
	VV		"dveře" (1,45+2*2,45)		6,350			
	VV		Součet		195,197			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	590514800	lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm	m	215,567	19,70	4 246,67	
	P		Poznámka k položce: vč.parapetní lišty a okenní lišty s okapničkou					
	VV		195,97*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		215,567			
	VV		Součet		215,567			
38	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začističových samolepicích (APU lišty)	m	195,197	31,10	6 070,63	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		"okna" (1,45*2+1,50*2)*3+(1,00*2+1,70*2)*6		50,100			
	VV		"dveře" (1,45+2,45*2)*2		12,700			
	VV		uliční fasáda					
	VV		"okna" ((1,18*2+2*1,90)*10+(2,00*2+2*1,55)+(0,60*2+2*0,60)*4)		78,300			
	VV		"dveře" (1,45+2*2,45)*2		12,700			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny"					
	VV		"okna" ((1,18*2+2*1,90)+(2*3,14*0,30)+(2,10*2+2*1,90)+(0,90*2+2*0,50))		18,844			
	VV		"fasáda od Domečku WC"					
	VV		"okna" ((1,18*2+2*1,90)*2+(0,30*2+2*0,60)*2+(3,14*0,30*0,30))		16,203			
	VV		"dveře" (1,45+2*2,45)		6,350			
	VV		Součet		195,197			
39	M	590514760	profil okenní začističovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	215,567	34,90	7 523,29	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
40	K	622321132	Potažení vnějších stěn flexi štukem tloušťky do 3 mm (Cemix 043b - pro podklad z armovací vrstvy do lepidla)	m2	610,551	169,00	103 183,12	
	VV		716,987-36,536-69,90		610,551			
	VV		Součet		610,551			
41	K	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	610,551	236,50	144 395,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		716,987-106,436		610,551			
42	K	622613102	Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového zdiva silikonový hydrofobizační jednonásobný nanášený ručně na povrch z cihel pálených nebo na pásy stěn	m2	17,860	125,40	2 239,64	
43	K	628641111	Kamenické opracování lícních ploch zdí a valů pemrlováním	m2	17,860	613,70	10 960,68	
	VV		nástupiště ostění oken a dveří					
	VV		0,25*(2,40*2+1,80)*7		11,550			
	VV		koruna zdi schodiště hlavního vstupu					
	VV		4,15*0,50*2+0,10*(4,15*2+0,50*5)*2		6,310			
	VV		Součet		17,860			
44	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	4,000	51,80	207,20	
45	M	553414100	výplň otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky průvětrník mřížový s klapkami s Al mřížkou 15 x 15 cm	kus	4,000	199,50	798,00	
46	K	625681014	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm	m	37,820	579,90	21 931,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"parapety patro" 1,18*6+2,00+1,00*6+1,18*2+0,30*2+0,30+1,18+0,30		19,820			
VV			"podstřešní části + přečínávající části krovů" 1,00*5*2		10,000			
VV			"šikmé svody" 2,00*4		8,000			
VV			Součet		37,820			
D 8			Trubní vedení				21 238,00	
47	K	721242805	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150	kus	7,000	177,00	1 239,00	
48	K	721300941	Pročištění a zprovoznění dešťových vpustí vč. odtokového potrubí	kus	7,000	280,00	1 960,00	CS ÚRS 2016 02
49	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-vč.dopojení	kus	7,000	157,00	1 099,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 150	kus	7,000	2 420,00	16 940,00	CS ÚRS 2018 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				457 516,93	
51	K	000000003.1	Demontáž, zpětná montáž a povrchová úprava konzol, poutačů, nástěnek, tabulí, antén, dvířek rozvodn. skříní a ost. kcí při opravě fasády vč. prověření a případného trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kcí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
52	K	000000004	D+M doplňků fasády vč. povrchové úpravy - větrací mřížky, konzole, průvětrníky aj. vč. demontáže stávajících	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
53	K	000000005	Oprava pamětní desky včetně ochrany proti poškození a znečištění po čas výstavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
54	K	915331111.1	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 50mm - hrana schodiště	m	79,600	156,00	12 417,60	
VV			hlavní vstup					
VV			"stupnice" 5,60*11		61,600			
VV			schodiště mezi domkem WC a VB					
VV			"spodní schodiště" 3,00*6		18,000			
VV			Součet		79,600			
55	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	838,600	57,30	48 051,78	
VV			fasáda nástupiště					
VV			8,20*(1,20+21,00+1,20)		191,880			
VV			uliční fasáda					
VV			10,80*(1,20+21,00+1,20)+4,00*(1,20+5,80+1,20)		285,520			
VV			"fasáda u vstupu do čekárny" 177,56		177,560			
VV			"fasáda od Domečku WC" 183,64		183,640			
VV			Součet		838,600			
56	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	75 474,000	1,80	135 853,20	
57	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	838,600	34,50	28 931,70	
58	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	838,600	14,60	12 243,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	75 474,000	0,35	26 415,90	
60	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	838,600	9,80	8 218,28	
61	K	960241121	Demontáž a zpětná montáž bezpečnostních tabulek	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
62	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	0,900	108,00	97,20	
	VV		fasáda u vstupu do čekárny a okno ve schodišti u WC					
	VV		0,90*0,50*2		0,900			
	VV		Součet		0,900			
63	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých kamenných	m	61,600	338,00	20 820,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		hlavní vstup					
	VV		"stupnice" 5,60*11		61,600			
	VV		Součet		61,600			
64	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	18,000	482,00	8 676,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		schodiště mezi domkem WC a VB					
	VV		"spodní schodiště" 3,00*6		18,000			
	VV		Součet		18,000			
65	K	965046111.1	Přebroušení stávajících betonových schodů	m2	28,560	175,00	4 998,00	
	VV		hlavní vstup					
	VV		"stupnice" 5,60*0,30*11		18,480			
	VV		"podstupnice" 5,60*0,18*10		10,080			
	VV		Součet		28,560			
66	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	33,282	113,00	3 760,87	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		"okna" 0,20*(1,45+1,50*2)*3+0,20*(1,00+1,70*2)*6		7,950			
	VV		"dveře" 0,20*(1,45+2,45*2)*2		2,540			
	VV		uliční fasáda					
	VV		"okna" 0,20*((1,18+2*1,90)*10+(2,00+2*1,55)+(0,60+2*0,60)*4)		12,420			
	VV		"dveře" 0,20*(1,45+2*2,45)*2		2,540			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny"					
	VV		"okna" 0,20*((1,18+2*1,90)+(2*3,14*0,30)+(2,10+2*1,90)+(0,90+2*0,50))		2,933			
	VV		"dveře" 0,20*(0,90+2*2,00)		0,980			
	VV		"fasáda od Domečku WC"					
	VV		"okna" 0,20*((1,18+2*1,90)*2+(0,30+2*0,60)*2+(3,14*0,30*0,30))		2,649			
	VV		"dveře" 0,20*(1,45+2*2,45)		1,270			
	VV		Součet		33,282			
67	K	968062374	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	2,366	186,00	440,08	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV				0,000			
	VV		uliční fasáda					
	VV		0,60*0,60*4		1,440			
	VV		fasáda u vstupu do čekárny					
	VV		3,14*0,30*0,30		0,283			
	VV		fasáda od Domečku WC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,30*0,60*2+3,14*0,30*0,30		0,643			
	VV		Součet		2,366			
68	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	37,610	125,00	4 701,25	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		1,00*1,45*6		8,700			
	VV		uliční fasáda					
	VV		1,18*1,90*10		22,420			
	VV		fasáda u vstupu do čekárny					
	VV		1,18*1,90		2,242			
	VV		fasáda od Domečku WC					
	VV		1,18*1,80*2		4,248			
	VV		Součet		37,610			
69	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	13,615	102,00	1 388,73	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		1,45*1,50*3		6,525			
	VV		uliční fasáda					
	VV		2,00*1,55		3,100			
	VV		fasáda u vstupu do čekárny					
	VV		2,10*1,90		3,990			
	VV		fasáda od Domečku WC					
	VV				0,000			
	VV		Součet		13,615			
70	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	249,00	448,20	
	VV		"fasáda mezi VB a domečkem WC" 0,90*2,00		1,800			
	VV		Součet		1,800			
71	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 vč. křidel	m2	16,458	190,00	3 127,02	
	VV		"uliční fasáda" 1,45*2,00*2		5,800			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1,45*2,45		3,553			
	VV		"fasáda nástupiště" 1,45*2,45*2		7,105			
	VV		Součet		16,458			
72	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	56,50	339,00	
	VV		"nástupiště zvětšení oken" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
73	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,305	210,00	274,05	
	VV		"ulice vstup pro dveřní nadsvětlíky" 1,45*0,45*2		1,305			
	VV		Součet		1,305			
74	K	978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 50 %	m2	610,551	48,50	29 611,72	CS ÚRS 2018 01
75	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	106,436	101,00	10 750,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		pro sokl					
	VV		"fasáda nástupiště" 0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"uliční fasáda" 1,45*7,20*2		20,880			
	VV		"u vstupu do čekárny" (1,00+0,40)/2*3,80+0,40*(10,79-1,70)		6,296			
	VV		"fasáda od Domečku WC" (1,45+0,50)/2*4,80+0,60*7,80		9,360			
	VV		pro sanační omítku					
	VV		"nástupiště" 1,50*21,00		31,500			
	VV		"mezi domkem WC a VB" 1,50*14,60		21,900			
	VV		"u vstupu do čekárny" 1,50*11,00		16,500			
	VV		Součet		106,436			
76	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	23,200	22,80	528,96	
	VV		"nástupiště" 0		0,000			
	VV		"mezi domkem WC a VB"					
	VV		"schodiště" 2,80*3		8,400			
	VV		"vstup" 0,40*2+1,00		1,800			
	VV		"u vstupu do čekárny" 2,00+11,00		13,000			
	VV		Součet		23,200			
77	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženeho	m2	97,200	55,70	5 414,04	
	VV		"nástupiště" 2,00*21,00+2,00*2		46,000			
	VV		"mezi domkem WC a VB" 2,00*14,60		29,200			
	VV		"u vstupu do čekárny" 2,00*11,00		22,000			
	VV		Součet		97,200			
78	K	985622115	Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	14,590	951,00	13 875,09	
79	K	985622121	Spínání objektů - úchyty pro táhlo na stěně	m	14,590	58,60	854,97	
80	K	985622212	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 28 mm se svařovaným spojem	m	14,590	521,00	7 601,39	
81	K	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm	kus	4,000	3 770,00	15 080,00	
82	K	22089030R	Statické posouzení statiky poškozené stěny	soub..	1,000	10 000,00	10 000,00	
83	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	315,000	76,50	24 097,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		21*15		315,000			
D 997			Přesun sutě				101 152,89	
84	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	57,099	564,00	32 203,84	
85	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	57,099	250,00	14 274,75	
86	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 141,980	15,00	17 129,70	
	VV		57,099*20 'Přepočtené koeficientem množství		1 141,980			
87	K	99701350R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením	t	1,505	3 000,00	4 515,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa.

P

Samotný železný šrot je majetkem investora.

Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č.

42 ze dne 7.1.2013.

227	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	2,582	1 500,00	3 873,00	CS ÚRS 2018 01
88	K	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	53,012	550,00	29 156,60	

D 998

Přesun hmot

5 358,69

89	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	19,847	270,00	5 358,69	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 057 776,69

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

47 076,08

90	K	711111132	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nástřikem tloušťky 3 mm	m2	69,900	63,40	4 431,66	
91	M	24617152	hmota nátěrová (nástřik) hydroizolační na bázi bitumenů protiradonový	litr	258,630	98,40	25 449,19	
92	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	69,900	18,40	1 286,16	
93	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,024	48 600,00	1 166,40	
94	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	69,900	119,00	8 318,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nástupišť" 1,50*21,00		31,500			
	VV		"mezi domkem WC a VB" 1,50*14,60		21,900			
	VV		"u vstupu do čekárny" 1,50*11,00		16,500			
	VV		Součet		69,900			
95	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	46,600	92,70	4 319,82	
	VV		"nástupišť" 21,00		21,000			
	VV		"mezi domkem WC a VB" 14,60		14,600			
	VV		"u vstupu do čekárny" 11,00		11,000			
	VV		Součet		46,600			
96	K	711161386	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií připevnění rohové tvarovky	kus	4,000	137,00	548,00	
97	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	455,190	3,42	1 556,75	

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

67 764,86

99	K	741-03	Úpravy ve stávajícím rozváděči a příprava měření	kpl	1,000	16 350,00	16 350,00	
----	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Jedná se o dostrojení stávajícího rozvaděče v chodbě VB. Navýšení jističů o 6ks vč.vydrátování.

Přívodní kabeláž v chodbě 6*6m vč.zapravení pod omítku.

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	741420001.1	Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	40,000	186,40	7 456,00	
101	K	741313231	Montáž zásuvek provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	1,000	105,00	105,00	
102	M	35811001	zásuvka IP 44 2P+PE 16A	kus	1,000	252,90	252,90	
103	K	741313251	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	1,000	133,00	133,00	
104	M	35811002	zásuvka IP 44 3P+N+PE 16A	kus	1,000	252,90	252,90	
105	K	22037044R	Úprava a výměna stávajícího venkovního vedení osazovaných koncových zařízení na fasádě.	m	120,000	92,70	11 124,00	

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zařízení budou napojena na stávající vedení s vhodným ukončením. Tj. část vedení od zařízení po vstup do objektu vč. průrazu dovnitř objektu bude vyměněna, uložena do chráničky a zapravena do fasády s vhodným ukončením a napojením na stávající vedení v krabici uvnitř objektu, tak aby byla možná výměna vnitřního přívodního vedení ze strany SSZT bez zásahu do nové fasády. Práce na těchto zařízeních je nutné koordinovat se správcem těchto zařízení - správou sdělovací a zabezpečovací techniky SSZT!

P

106	K	21028000R	Demontáž, revize, zpětná montáž vč. zapravení přívodní kabeláže s vložením do chrániček a ost. prvků elektroinstalace a jiných rozvodů při opravě fasády vč. prověření a případného zrušení nevyužívané kabeláže a náhrady poškozené.	m	200,000	103,60	20 720,00	
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

Poznámka k položce:

Jedná se o veškeré viditelné vedení dodatečně instalovaného na stávající fasádu po povrchu v chráničkách nebo lištách.

P

107	K	741-06	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	5 450,00	5 450,00	
108	K	741-07	Stavební přípomoc	kpl	1,000	5 450,00	5 450,00	
109	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud	%	672,940	0,70	471,06	

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

84 291,77

110	K	742310095	Montáž a dodávka zvonkového tabla	kus	1,000	3 270,00	3 270,00	
111	K	741-03.1	Demontáž hodin	kus	1,000	500,00	500,00	
112	K	742340001	Montáž jednotného času - hodin závěsných oboustranných	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
113	M	Pol9	čtvercové venkovní hodiny analogové oboustranné na konzoli (norma SŽDC)	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	

Poznámka k položce:

Průměr číselníku 50cm

P

114	K	742-01	Demontáž stávajících reproduktorů	kus	1,000	218,00	218,00	
115	K	742410063	Montáž nástěnného reproduktoru	ks	1,000	381,50	381,50	
116	M	Pol8	reproduktor DEXON SC20AH vč. konzoly kompletní	ks	1,000	2 725,00	2 725,00	
117	K	741-05.1	Stavební přípomoc	kpl	1,000	10 900,00	10 900,00	
118	K	741-06.1	Funkční dodavatelské přezkoušení železničního rozhlasového zařízení reproduktoru	kpl	1,000	2 725,00	2 725,00	
119	K	741-04.2	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	21 800,00	21 800,00	
120	K	742420021.1	Anténní stožár(konzole) vč. instalace stávajících televizních fasádních antén	kus	1,000	21 800,00	21 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud	%	638,200	0,74	472,27	
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	355 425,50				
122	K	21081000R	Přívodní kabelové vedení pro venkovní svítidla, prosvětlené a přisvětlené piktogramy kompletní včetně krabic, uložení do chrániček, vhodného napojení, uchycení, stavebních přípomocí, zapravení do fasády, úpravy ve stávajícím rozvaděči a všech nutných úpra	m	200,000	92,70	18 540,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přívodní kabelové vedení pro venkovní svítidla a nové prosvětlené piktogramy bude kompletně vyměněno. Úpravy a ovládní dle vyjádření místního správce. Zařízení bude ovládáno z provozních prostor VB dle vyjádření místního správce - předpoklad DK. Světelné piktogramy budou na vlastním okruhu s ovládním z provozních prostor VB nebo jiným vhodným způsobem dle vyjádření místního správce.</i> <i>Provedení dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE</i>					
123	K	21081000R2	Systém spínání venkovního osvětlení a prosvětlených označků stanice - Digitální soumrakový spínač se spínacími hodinami, napájení 230V, včetně externího senzoru kompletní vč. dopojení	soubor	1,000	5 450,00	5 450,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Umístění a napojení čidla dle vyjádření zástupce investora na místě.</i> <i>Provedení dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE</i>					
226	K	21081000R3	Demontáž kamery městského úřadu z fasády a následná montáž	kpl	1,000	3 270,00	3 270,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Je nutno projednat s Městským úřadem.Kamera bude uschována a zabezpečena proti případnému poškození.</i>					
124	K	21081000R-D	Demontáž přívodního napájecího kabelu svítidel a reklamních butonů kompletní vč. vybavení	m	80,000	20,70	1 656,00	
125	K	741-04	Demontáž stávajícího butonu "Hořovice"	kpl	4,000	545,00	2 180,00	
126	K	2102030R0	Informační systém - prosvětlený piktogram "Hořovice" - provedení dle TNŽ 73 6390	ks	4,000	27 250,00	109 000,00	
127	K	741-02	Demontáž venkovních svítidel	ks	17,000	490,50	8 338,50	
128	K	741372151	Montáž LED svítidel průmyslových	ks	12,000	817,50	9 810,00	
129	M	Pol4	LED závěsná svítidla, antivandal provedení	ks	7,000	9 265,00	64 855,00	
130	M	348311552	svítidlo venkovní nástěnné LED vyložené nad vstup do bytových a provozních částí s integrovaným pohybovým senzorem, antivandal provedení	kus	5,000	5 450,00	27 250,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Venkovní LED nástěnné svítidlo se senzorem dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE</i>					
131	K	748139210.1	Montáž svítidlo výložníkové venkovní	kus	5,000	1 068,20	5 341,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> 2ks ke kolejišti, 1ks parkovací ploše VB, 1ks k restauraci, 1ks k WC					
132	M	3484445501	svítidlo venkovní LED výložníkové, antivandal provedení	kus	5,000	12 862,00	64 310,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE					
133	M	34844471R.1	výložník pro svítidlo venkovní výložníkové	kus	5,000	2 725,00	13 625,00	
134	K	741-04.1	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	21 800,00	21 800,00	
D 762			Konstrukce tesařské				141 667,00	
135	K	762841822	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek tvrdých	m2	242,760	39,80	9 661,85	
VV			"přístřešek nástupiště" 23,80*10,20		242,760			
VV			Součet		242,760			
136	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z palubek	m2	242,750	264,90	64 304,48	CS ÚRS 2018 01
137	M	61191155	palubky obkladové SM profil klasický 19x116mm A/B	m2	267,025	224,50	59 947,11	CS ÚRS 2018 01
VV			242,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		267,025			
138	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 339,130	5,79	7 753,56	
D 764			Konstrukce klempířské				61 465,77	
139	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	33,690	68,50	2 307,77	
VV			fasáda nástupiště					
VV			"okna" (1,45)*3+(1,00)*6		10,350			
VV			uliční fasáda					
VV			"okna" ((1,18)*10+(2,00)+(0,60)*4)		16,200			
VV			"fasáda u vstupu do čekárny"					
VV			"okna" ((1,18)+(2,10)+(0,90))		4,180			
VV			"fasáda od Domečku WC"					
VV			"okna" (1,18)*2+(0,30)*2		2,960			
VV			Součet		33,690			
140	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	33,690	494,90	16 673,18	
141	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	56,000	77,30	4 328,80	
VV			28*2		56,000			
VV			Součet		56,000			
142	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	43,000	51,60	2 218,80	CS ÚRS 2017 01
VV			2,00*4+7,60*2+9,90*2		43,000			
143	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	43,000	813,10	34 963,30	CS ÚRS 2017 01
144	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	604,920	1,61	973,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské	699 582,41				
145	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	6,525	627,80	4 096,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"fasáda nástupiště" 1,45*1,50*3		6,525			
	VV		Součet		6,525			
146	M	766-009	Okno plastové 1450/1500 otvíravé 2-křídle, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně dekor dřevo	kus	3,000	10 032,00	30 096,00	
147	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	47,886	636,60	30 484,23	
	VV		1,18*1,90*13+2,00*1,55+1,00*1,70*6+2,1*1,9+1,45*1		47,886			
	VV		Součet		47,886			
148	M	766-001	Okno plastové 1180/1900 otvíravé 2-křídle, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně dekor dřevo	kus	13,000	11 985,00	155 805,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.					
	VV		"uliční fasáda" 10		10,000			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1		1,000			
	VV		"fasáda od Domečku WC" 2		2,000			
	VV		Součet		13,000			
149	M	766-002	Okno plastové 2000/1550 otvíravé 2-křídle, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně dekor dřevo	kus	1,000	12 418,00	12 418,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.					
	VV		"fasáda od Domečku WC" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
150	M	766-003	Okno plastové 1000/1700 otvíravé 1-křídle, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně dekor dřevo, členění poutcem	kus	6,000	7 390,00	44 340,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.					
151	M	766-008	Okno plastové 2100/1900 otvíravé 3-křídle, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně dekor dřevo	kus	1,000	17 590,00	17 590,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.					
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
152	M	766-011	Okno plastové 1450/1000 otvíravé 3-křídle, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně dekor dřevo	kus	1,000	9 956,00	9 956,00	
	VV		"fasáda uliční" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
153	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	5,000	627,80	3 139,00	
	VV		2+2+1		5,000			
	VV		Součet		5,000			
154	M	766-004	Okno plastové kruhové pr. 600 mm fix, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně dekor dřevo	kus	2,000	1 735,00	3 470,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.					
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1		1,000			
	VV		"fasáda od Domečku WC" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
155	M	766-006	Okno plastové 300/600 1-křídle, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně dekor dřevo	kus	2,000	2 525,00	5 050,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.					
	VV		"fasáda od Domečku WC" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
156	M	766-007	Okno plastové obloukové 900/500 fix, izolační dvojsklo 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2K, vč kování, kompletní provedení, barva vnitřní bílá, vně dekor dřevo. Nadsvětlik	kus	1,000	1 792,00	1 792,00	
	VV		"fasáda od Domečku WC" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
157	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 888,50	2 888,50	
	VV		"fasáda mezi VB a domečkem WC" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
158	M	766-D05	dveře plastové vchodové bezpečnostní jednokřídle 1000/2000 plné, vč. rámu + bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka	kus	1,000	24 010,00	24 010,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.					
159	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	3 346,30	3 346,30	CS ÚRS 2018 01
160	M	61174183	dveře plastové vchodové bezpečnostní jednokřídle 1000/2000 plné s nadsvětlíkem, vč. rámu + bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka	kus	1,000	32 283,00	32 283,00	CS ÚRS 2018 01
161	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	5,000	3 651,50	18 257,50	
	VV		"fasáda nástupiště" 2		2,000			
	VV		"uliční fasáda" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
162	M	766-D01	dveře plastové vchodové bezpečnostní dvoukřídlové s fixním zaskleným nadsvětlikem 1450/2100+350, bezpečnostní zasklení vč. rámu + bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka	kus	5,000	43 038,00	215 190,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.								
163	K	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	3,000	89,20	267,60	
164	M	54915200	plech okopový AL645x150x0,8mm	kus	3,000	2 600,00	7 800,00	
165	K	766660718	Montáž dveřních křídel samozavírače na plastovou zárubeň	kus	6,000	68,60	411,60	
166	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	6,000	2 163,00	12 978,00	
167	K	766660722.1	Montáž dveřního kování	kus	6,000	316,10	1 896,60	
168	M	549101470	bezpečnostní kování včetně štitku Golem nerez, klika X klika	kus	2,000	2 938,00	5 876,00	
169	M	549101471	bezpečnostní kování včetně štitku Golem nerez, klika X koule	kus	4,000	2 938,00	11 752,00	
170	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná bezpečnostní FAB DYNAMIC + 4 klíče	kus	6,000	1 874,80	11 248,80	CS ÚRS 2016 02
171	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	13,000	31,80	413,40	
	VV		"fasáda nástupiště" 6		6,000			
	VV		"uliční fasáda" 4		4,000			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1		1,000			
	VV		"fasáda od Domečku WC" 2		2,000			
	VV		Součet		13,000			
172	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	18,000	46,10	829,80	
	VV		"fasáda nástupiště" 3		3,000			
	VV		"uliční fasáda" 10+1		11,000			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1+1		2,000			
	VV		"fasáda od Domečku WC" 2		2,000			
	VV		Součet		18,000			
173	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	13,000	133,00	1 729,00	
	VV		"fasáda nástupiště" 6		6,000			
	VV		"uliční fasáda" 4		4,000			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1		1,000			
	VV		"fasáda od Domečku WC" 2		2,000			
	VV		Součet		13,000			
174	M	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový - šíře dle aktuální situace po osazení nových oken	m	9,900	560,30	5 546,97	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"fasáda nástupiště" 6*1,00		6,000			
	VV		"uliční fasáda" 4*0,60		2,400			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1*0,90		0,900			
	VV		"fasáda od Domečku WC" 2*0,30		0,600			
	VV		Součet		9,900			
175	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	26,000	35,00	910,00	
176	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	14,000	177,70	2 487,80	
	VV		"fasáda nástupiště" 3		3,000			
	VV		"uliční fasáda" 10		10,000			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1		1,000			
	VV		"fasáda od Domečku WC" 0		0,000			
	VV		Součet		14,000			
177	M	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový - šíře dle aktuální situace po osazení nových oken	m	17,330	560,30	9 710,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.					
	VV		"fasáda nástupiště" 1,45*3		4,350			
	VV		"uliční fasáda" 10*1,18		11,800			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1,18		1,180			
	VV		"fasáda od Domečku WC" 0		0,000			
	VV		Součet		17,330			
178	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	28,000	35,00	980,00	
179	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	242,00	484,00	
	VV		"uliční fasáda" 1		1,000			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
180	M	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový - šíře dle aktuální situace po osazení nových oken	m	4,100	560,30	2 297,23	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.					
	VV		"uliční fasáda" 2,00		2,000			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 2,10		2,100			
	VV		Součet		4,100			
181	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	4,000	35,00	140,00	
182	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	6 919,710	1,10	7 611,68	
D 767			Konstrukce zámečnické				137 889,03	
183	K	767821112	Montáž poštovní schránky zavěšené	kus	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2018 01
184	M	55348112	schránka listová pozinkovaná 370x330x100 se sklápkou	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
185	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	85,000	38,80	3 298,00	
	VV		85,00"ostatní doplňkové konstrukce"		85,000			
	VV		Součet		85,000			
186	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón, zapuštěných do podlahy	m2	4,350	247,00	1 074,45	
	VV		vstupy - u vstupu do čekárny					
	VV		1,00*1,45		1,450			
	VV		vstupy - nástupiště					
	VV		1,00*1,45*2		2,900			
	VV		Součet		4,350			
187	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	4,350	12 500,00	54 375,00	
188	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	14,700	74,00	1 087,80	
	VV		vstupy - u vstupu do čekárny					
	VV		1,45*2+1,00*2		4,900			
	VV		vstupy - nástupiště					
	VV		(1,45*2+1,00*2)*2		9,800			
	VV		Součet		14,700			
189	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	15,876	307,00	4 873,93	
190	K	767610115	Montáž oken jednoduchých pevných do zdíva plochy do 0,6 m2	m2	1,440	508,00	731,52	
	VV		uliční fasáda					
	VV		0,60*0,60*4		1,440			
	VV		Součet		1,440			
191	M	767-07	sklepní dvířka 600/600, ocelový rám, výplň mřížka z tahokovu, vč povrchové úpravy, kompletní konstrukce, otvíravé	kus	4,000	3 211,00	12 844,00	
192	K	767991911a	Repase madla zábradlí, přebrousit, natřít	m	2,500	550,00	1 375,00	
	VV		"schodiště u domečku WC" 2,50		2,500			
	VV		Součet		2,500			
193	K	767996911	Demontáž, repase a zpětná montáž stávajících mříží vč nátěrů	m2	31,747	1 700,00	53 969,90	
	VV		"fasáda nástupiště" 1,45*1,50*3+1,45*2,10*2		12,615			
	VV		"uliční fasáda" 1,18*1,90*2+1,45*2,45*2		11,589			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" 2,10*1,90+1,45*2,45		7,543			
	VV		"fasáda od Domečku WC" 0		0,000			
	VV		Součet		31,747			
194	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 354,380	1,81	2 451,43	

D 782

Dokončovací práce - obklady z kamene

97 752,69

195	K	782111111	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene do malty tl do 25 mm	m2	36,536	923,00	33 722,73	
	VV		"fasáda nástupiště" 0		0,000			
	VV		"uliční fasáda" 1,45*7,20*2		20,880			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny" (1,00+0,40)/2*3,80+0,40*(10,79-1,70)		6,296			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"fasáda od Domečku WC" (1,45+0,50)/2*4,80+0,60*7,80		9,360			
	VV		Součet		36,536			
196	M	782-01	dodávka kamenného obkladu - umělý kámen	m2	38,363	1 200,00	46 035,60	
197	K	782191131	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za nerovný povrch	m2	36,536	186,00	6 795,70	
198	K	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	36,536	46,10	1 684,31	
199	K	782991422	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně dvouvrstvého impregnačního nátěru	m2	36,536	149,00	5 443,86	
200	K	985324110	Impregnační nátěr betonového obkladu dvojnásobný	m2	36,536	46,10	1 684,31	
P			Poznámka k položce: ref. Impregnace Stegu Stone Care					
201	K	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	2,979	801,00	2 386,18	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				295 459,12	
202	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	242,760	90,20	21 896,95	
	VV		"přístřešek nástupiště" 23,80*10,20		242,760			
	VV		Součet		242,760			
203	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	242,760	276,00	67 001,76	
204	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	19,300	125,00	2 412,50	
P			Poznámka k položce: kovové prvky na fasádě (dvířka, konzoly ... a dlaši)					
205	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	19,300	52,00	1 003,60	CS ÚRS 2018 01
206	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	19,300	3,90	75,27	CS ÚRS 2018 01
207	K	783221112	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami, lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní 2x email	m2	19,300	550,00	10 615,00	
208	K	783806811.1	Odstranění nátěrů z kamenného ostění oškrábáním	m2	11,550	77,00	889,35	
	VV		nástupiště ostění oken a dveří					
	VV		0,25*(2,40*2+1,80)*7		11,550			
	VV		Součet		11,550			
209	K	783806815	Odstranění nátěrů z omítek tlakovou vodou	m2	11,550	195,00	2 252,25	CS ÚRS 2018 01
210	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,550	13,10	151,31	CS ÚRS 2018 01
211	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	680,451	40,50	27 558,27	
	VV		716,987-36,536		680,451			
	VV		Součet		680,451			
212	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	680,451	149,00	101 387,20	
213	K	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	680,451	10,00	6 804,51	
214	K	783846523	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	169,000	279,00	47 151,00	
	VV		"nástupiště" 2,50*21,00		52,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mezi domkem WC a VB" 2,50*14,60		36,500			
	VV		"u vstupu do čekárny" 2,50*11,00		27,500			
	VV		"uliční fasáda" 2,50*21,00		52,500			
	VV		Součet		169,000			
215	K	783897603	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m2	680,451	9,20	6 260,15	
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				32 609,49	
216	K	786624111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích	m2	52,961	183,10	9 697,16	
	VV		fasáda nástupiště					
	VV		"okna" 1,45*1,50*3+1,00*1,70*6		16,725			
	VV		uliční fasáda					
	VV		"okna" (1,18*1,90*10+2,00*1,55)		25,520			
	VV		"fasáda u vstupu do čekárny"					
	VV		"okna" (1,18*1,90+2,10*1,90)		6,232			
	VV		"fasáda od Domečku WC"					
	VV		"okna" (1,18*1,90*2)		4,484			
	VV		Součet		52,961			
217	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	52,961	430,60	22 805,01	
218	K	998786202	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	325,220	0,33	107,32	
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				16 190,97	
219	K	789421212	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 50 um	m2	31,747	510,00	16 190,97	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Zinkování mříží					
D 21-M			Elektromontáže				20 602,00	
220	K	21028000R.1.1	Demontáž a montáž kompletních svodů hromosvodu vč. ochranných úhelníků, svorek, revize, případných úprav, dopojení na střešní část	m	20,000	212,60	4 252,00	
	VV		10*2		20,000			
	VV		Součet		20,000			
221	K	21028071R	Osvětlovací studie intenzity světel exteriéru	soubor	1,000	16 350,00	16 350,00	
P			Poznámka k položce: dle předpisu SŽDC E11- Předpis pro osvětlení venkovních železničních prostor					
D 001			Ostatní				144 460,00	
222	K	00011	D+M odpadkové koše na ocelové noze a stříškou, 630mm x 1115 mm x 360 mm, objem do 120l - upřesnění dle TZ	kus	3,000	12 000,00	36 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

koše budou v antivandal provedení a zabezpečeny proti krádeži ukotvením do betonového lože - místo určení a barevné provedení dle vyjádření zástupce investora na místě po předložení vzorníku

P

Odpadkový koš se skládá z tělesa koše, podstavce a vyjímatelné vložky. Těleso koše má konstrukci z ocelové pásoviny a plechu obloženou perforovaným ocelovým plechem, hliníkovými profily. Podstavec tvoří noha z ocelového profilu. Vnitřní vyjímatelná vložka koše je z ocelového pozinkovaného plechu. Jednotlivé části jsou dostupné v barevných odstínech dle vzorníku.

Prvek je upevněn k betonovému základu pomocí kotevní plotny. Povrchovou úpravu všech kovových částí tvoří vypalovací prášková barva.

223	K	00013	D+M venkovní lavice bez opěradla, vel. 1850/505, v. 445 mm, hliník/dřevo, vč povrchové úpravy	kus	7,000	11 000,00	77 000,00	
-----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Mimo přístřešek:

Skládá se z rámu z ohýbané ocelové pásoviny či hliníkové slitiny a sedáku z ocelových nebo nerezových pásů či kulatin

Pod přístřeškem:

Skládá se z rámu z ohýbané ocelové pásoviny či hliníkové slitiny a sedáku z dřevěných masivních desek s povrchovou úpravou odolnou proti opotřebení a vodě v barevných odstínech dřeva

P

Lavička ukotvená k podlaze většími ocelovými šrouby chráněnými proti demontáži. Všechny hliníkové části jsou pokryty polyesterovým práškem, všechny ocelové části jsou zároveň pozinkovány a následně pokryty polyesterovým práškem.

Míry: dle dispozic umístění, dle pokynů investora

224	K	00015	Odvoz a likvidace stávajících venkovních lavic a košů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
225	K	Ost-01	Zábor veřejných ploch (185 m2x30dníx3měsíce)	m2	3 780,000	7,00	26 460,00	

VV

21,00*2,00*30*3

3 780,000

VV

Součet

3 780,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:
Hořovice ON - SA Oprava
Objekt:

002 - Oprava vnitřní - 002 - Oprava vnitřních prostor

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SŽDC, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2018

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			269 552,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	269 552,73	21,00%	56 606,07
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	326 158,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Hořovice ON - SA Oprava

Objekt:

002 - Oprava vnitřní - 002 - Oprava vnitřních prostor

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

269 552,73

OST - Poznámky	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	96 265,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 550,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 410,88
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	79 807,50
997 - Přesun sutě	633,22
998 - Přesun hmot	863,73
PSV - Práce a dodávky PSV	173 287,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 662,00
771 - Podlahy z dlaždic	4 965,27
784 - Dokončovací práce - malby	24 160,13
O01 - Mobilář	134 500,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Hořovice ON - SA Oprava

Objekt:

002 - Oprava vnitřní - 002 - Oprava vnitřních prostor

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 269 552,73

D	OST	Poznámky	0,00
1	K	000000002	Poznámky

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!

D	HSV	Práce a dodávky HSV	96 265,33
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	8 550,00
2	K	310237295	Zapravení a dozření štítu proti vletu holubů

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 410,88
3	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně
VV		"OP 03 dopravní kancelář" 1,20*6,30	7,560
VV		Součet	7,560
4	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	79 807,50
---	---	------------------------------------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	40,360	42,40	1 711,26	
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	70,620	82,90	5 854,40	
	VV		"OP02" 40,36		40,360			
	VV		"OP03" 30,26		30,260			
	VV		Součet		70,620			
7	K	95290111R	Dočasné vyklizení a zpětné nastěhování vybavení a zařízení pro provedení prací - automaty, nábytek aj.	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
8	K	95290112R	Demontáž stávajícího mobiliáře	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: Čekárna					
9	K	952903001.2	Vyčištění půdy a vyklizení velkoobjemové. Odstranění holubiho trusu.	kpl	1,000	64 220,20	64 220,20	
P			Poznámka k položce: Jená se o nepoužívaný nábytek, komunální odpad aj. Odhadované množství cca 2x10m3 velkoobjemový kontejner					
10	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,560	69,00	521,64	
	VV		"OP 03 dopravní kancelář" 1,20*6,30		7,560			
	VV		Součet		7,560			
11	K	97805954R2	Demontáž a zpětná montáž nástěnek, klaprámů cedulí a ost. doplňkových kcí	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
D 997			Přesun sutě				633,22	
12	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,384	564,00	216,58	
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,384	250,00	96,00	
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,296	15,00	109,44	
15	K	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,384	550,00	211,20	
D 998			Přesun hmot				863,73	
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,707	233,00	863,73	
D PSV			Práce a dodávky PSV				173 287,40	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				9 662,00	
17	K	735411812	Demontáž konvektoru stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	2,000	171,00	342,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	735411114	Konvektor nástěnný výšky 450 mm hloubky 120 mm délky 1000 mm výkon 1127 W	soubor	2,000	4 660,00	9 320,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic	4 965,27				
20	K	771573913	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 12 ks/m2	kus	16,000	226,00	3 616,00	
	VV		"dopravní kancelář" 16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
21	M	597610012	dlažba mrazuvzdorná protiskluzná	m2	1,584	457,80	725,16	
22	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,584	43,90	69,54	
23	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	1,584	336,00	532,22	
24	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,041	545,00	22,35	
D 784			Dokončovací práce - malby	24 160,13				
25	K	7841210.01	Oškrabání malby se zvlhčením podkladu nebo odstanění tapet či olejových nátěrů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	171,246	32,00	5 479,87	
	VV		čekárna					
	VV		"stropy" 40,36		40,360			
	VV		"stěny" 3,73*35,09		130,886			
	VV		Součet		171,246			
26	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	171,246	13,10	2 243,32	
27	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch, konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
28	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	194,745	20,00	3 894,90	
	VV		čekárna					
	VV		"stropy" 40,36		40,360			
	VV		"stěny" 3,73*35,09		130,886			
	VV		"OP 03 dopravní kancelář" 3,73*6,30		23,499			
	VV		Součet		194,745			
29	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	194,745	56,70	11 042,04	
	VV		čekárna					
	VV		"stropy" 40,36		40,360			
	VV		"stěny" 3,73*35,09		130,886			
	VV		"OP 03 dopravní kancelář" 3,73*6,30		23,499			
	VV		Součet		194,745			
D 001			Mobiliář	134 500,00				
30	K	00012	D+M lavice nové, vnitřní dle TZ	kus	5,000	23 500,00	117 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Lavička s opěradlem délka 1850mm, hloubka 645mm, výška vč.opěráku 810mm</i> <i>Skládá se z rámu z ohýbané ocelové pásoviny či hliníkové slitiny a sedáku z dřevěných masivních desek s povrchovou úpravou odolnou proti opotřebení a vodě v barevných odstínech dřeva</i> <i>Lavička ukotvená k podlaze většími ocelovými šrouby chráněnými proti demontáži. Všechny hliníkové části jsou pokryty polyesterovým práškem, všechny ocelové části jsou zároveň pozinkovány a následně pokryty polyesterovým práškem.</i> <i>Míry: dle dispozic umístění, dle pokynů investora</i>								
31	K	00014.1	D+M odpadkové koše se soklem, 630mm x 1115 mm x 360 mm, objem do 120l - upřesnění dle TZ	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>koše budou v antivandal provedení a zabezpečeny proti krádeži ukotvením k podlaze - místo určení a barevné provedení dle vyjádření zástupce investora na místě po předložení vzorníku</i> <i>Odpadkový koš se skládá z tělesa koše, podstavce a vyjímatelné vložky. Těleso koše má konstrukci z ocelové pásoviny a plechu obloženou perforovaným ocelovým plechem, hliníkovými profily nebo dřevěnými lamelami. Podstavec tvoří buď noha z ocelového profilu nebo sokl z ocelového plechu. Vnitřní vyjímatelná vložka koše je z ocelového pozinkovaného plechu. Jednotlivé části jsou dostupné v barevných odstínech dle vzorníku.</i> <i>Prvek je upevněn k betonovému základu pomocí kotevní plotny. Povrchovou úpravu všech kovových částí tvoří vypalovací prášková barva.</i>								
32	K	00015	Odvoz a likvidace stávajícího vnitřního mobiliáře	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:
Hořovice ON - SA Oprava
Objekt:

003 - Domeček - 003 - Domeček - veřejné WC

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SŽDC, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2018

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		297 906,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	297 906,69 0,00	21,00% 15,00%	62 560,40 0,00
Cena s DPH		v CZK	360 467,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Hořovice ON - SA Oprava

Objekt:

003 - Domeček - 003 - Domeček - veřejné WC

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

297 906,69

OST - Poznámky	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	164 544,49
1 - Zemní práce	2 157,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	89 503,31
8 - Trubní vedení	5 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 614,25
997 - Přesun sutě	7 089,06
998 - Přesun hmot	1 180,61
PSV - Práce a dodávky PSV	133 362,20
721 - Zdravotechnika	6 160,00
D2 - 800-721 Demontáž kanalizace	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	63 357,89
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	63 844,31
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 131,03

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Hořovice ON - SA Oprava

Objekt:

003 - Domeček - 003 - Domeček - veřejné WC

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 297 906,69

D	OST	Poznámky	0,00
1	K	000000002	Poznámky

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky patří zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!

D	HSV	Práce a dodávky HSV	164 544,49
D	1	Zemní práce	2 157,26

2	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,505	730,30	1 099,10
	VV		pro okapový chodník				
	VV		0,20*0,50*(9,65+5,40)		1,505		
	VV		Součet		1,505		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,505	250,70	377,30
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,505	16,40	24,68
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,010	218,00	656,18

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	89 503,31
---	---	--	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,150	42,00	846,30	
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	134,097	54,20	7 268,06	
	VV		4,00*(7,45*2+9,65*2)		136,800			
	VV		"odpočet otvorů" -(1,48*1,40+0,90*2,00*3+1,25*2,00)		-9,972			
	VV		"ostění" 0,30*(1,48+2*1,40+(0,90+2*2,00)*3+1,25+2*2,00)		7,269			
	VV		Součet		134,097			
54	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	120,417	196,20	23 625,82	CS ÚRS 2018 01
9	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	120,417	45,00	5 418,77	
	VV		134,097-13,68		120,417			
	VV		Součet		120,417			
10	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	120,417	198,40	23 890,73	
11	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích (APU lišty)	m	48,460	31,10	1 507,11	
12	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	48,460	34,90	1 691,25	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
13	K	622321132	Potažení vnějších stěn flexi štukem tloušťky do 3 mm (Cemix 043b - pro podklad z armovací vrstvy do lepidla)	m2	120,417	169,00	20 350,47	
14	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	7,525	651,80	4 904,80	
	VV		0,50*(9,65+5,40)		7,525			
	VV		Součet		7,525			
	D	8	Trubní vedení				5 000,00	
15	K	721300941	Pročištění a zprovoznění dešťových vpustí vč. odtokového potrubí	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 614,25	
16	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	189,844	54,80	10 403,45	
	VV		4,00*(1,20+4,85+1,20+1,20+7,45+1,20)		68,400			
	VV		4,45*(1,20+5,40+1,20+4,80+2,05+1,20)		70,533			
	VV		(4,00+4,45)/2*(1,20+9,65+1,20)		50,911			
	VV		Součet		189,844			
17	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	17 085,960	1,50	25 628,94	
18	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	189,844	33,20	6 302,82	
19	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	189,844	15,00	2 847,66	
20	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	17 085,960	0,50	8 542,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	189,844	10,00	1 898,44	
22	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	120,417	26,50	3 191,05	
23	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	13,680	58,40	798,91	
	VV		pro sokl					
	VV		0,40*(7,45*2+9,65*2)		13,680			
	VV		Součet		13,680			
D 997			Přesun sutě				7 089,06	
24	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,299	564,00	2 424,64	
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,299	250,00	1 074,75	
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	81,681	15,00	1 225,22	
27	K	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,299	550,00	2 364,45	
D 998			Přesun hmot				1 180,61	
28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,067	233,00	1 180,61	
D PSV			Práce a dodávky PSV				133 362,20	
D 721			Zdravotechnika				6 160,00	
29	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu DN 110	ks	2,000	2 640,00	5 280,00	
30	K	721242804	Demontáž lapačů střešních splavenin	ks	2,000	150,00	300,00	
31	K	721290821	Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot	t	2,000	290,00	580,00	
D D2			800-721 Demontáž kanalizace				0,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				63 357,89	
32	K	741-02	Demontáž venkovních svítidel	ks	2,000	490,50	981,00	
33	K	741372151	Montáž LED svítidel průmyslových	ks	4,000	817,50	3 270,00	
34	M	348311552	svítidlo venkovní nástěnné LED vyložené nad vstup do bytových a provozních částí s integrovaným pohybovým senzorem, antivandal provedení	kus	4,000	5 450,00	21 800,00	
P			Poznámka k položce: Venkovní LED nástěnné svítidlo se senzorem dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE					
35	K	741110001	Montáž elektroinstalačních trubek tuhých do 23mm	m	30,000	29,10	873,00	
36	M	741-02	trubka tuhá 1520	m	30,000	20,70	621,00	
37	K	741122015	Montáž kabelů měděných uložených pod omítku	m	50,000	29,80	1 490,00	
38	M	741-03	kabel CYKY 3x1,5	m	50,000	22,90	1 145,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	741-09	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	16 350,00	16 350,00	
41	K	741-10	Stavební přípomoc	kpl	1,000	16 350,00	16 350,00	
42	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud	%	628,800	0,76	477,89	

D 782 **Dokončovací práce - obklady z kamene** **63 844,31**

43	K	782111111	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene do malty tl do 25 mm	m2	13,680	1 006,10	13 763,45	
	VV		0,40*(7,45*2+9,65*2)		13,680			
	VV		Součet		13,680			
44	M	782-01	dodávka kamenného obkladu - umělý kámen	m2	13,680	1 308,00	17 893,44	
45	K	782191131	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za nerovný povrch	m2	13,680	202,70	2 772,94	
46	K	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	13,680	50,30	688,10	
47	K	782991422	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně dvouvrstvého impregnačního nátěru	m2	13,680	162,40	2 221,63	
48	K	985324110	Impregnační nátěr betonového obkladu dvojnásobný	m2	13,680	50,30	688,10	

P *Poznámka k položce:
ref. Impregnace Stegu Stone Care*

49	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	1,198	572,30	685,62	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

D 783 **Dokončovací práce - nátěry** **25 131,03**

50	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	120,417	40,50	4 876,89	
	VV		134,097-13,68		120,417			
	VV		Součet		120,417			
51	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	120,417	149,00	17 942,13	
52	K	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	120,417	10,00	1 204,17	
53	K	783897603	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m2	120,417	9,20	1 107,84	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:
Hořovice ON - SA Oprava
Objekt:

004 - Vedlejší - 004 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SŽDC, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2018

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			85 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	85 000,00	21,00%	17 850,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	102 850,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Hořovice ON - SA Oprava

Objekt:

004 - Vedlejší - 004 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

85 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

40 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Hořovice ON - SA Oprava

Objekt:

004 - Vedlejší - 004 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							85 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							85 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							25 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zahrnuje i zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO aj.								
D VRN7 Provozní vlivy							40 000,00	
2	K	070001000	Provozní vlivy, dozory aj.	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: zahrnuje i zabezpečení prací v blízkosti kolejíště a za plného provozu VB, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí aj.								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							20 000,00	
3	K	080001000	Přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	